
 

USB-C Charge Cable 0.2m, 65W

Numri i artikullit.:

136-30
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 3 0 6

Sandberg USB-C Charge Cable 0.2m 65W është zgjedhja perfekte për karikim në
lëvizje. Kablli ultra i shkurtër zë hapësirë minimale dhe përshtatet në mënyrë
perfekte me një power bank, pa kabllo të gjata që pengojnë. Mbështet
karikimin e shpejtë deri në 65W.
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 Sandberg USB-C Charge Cable 0.2m, 65W

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled
Kabllo USB-C

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/USB-C-Charge-Cable-0.2m

 Informacioni i paketimit

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 11.30
Gjerësi (cm) 8.00
Thellësi (cm) 2.00
Peshë (g) 13.00 35.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/USB-C-Charge-Cable-0.2m

Shitës:
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